
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КОВРОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

31.01.2013                                                         № 46 

 

Об отмене постановления избирательной  

комиссии муниципального образования 

Клязьминское сельское поселение Ковров- 

ского района от 14.01.2013 № 1 «О назна- 

чении дополнительных выборов депутата 

Совета народных депутатов муниципального  

образования Клязьминское сельское  

поселение Ковровского района Владимир- 

ской области по одномандатному  

избирательному округу № 7» 

 

В соответствии со статьями 10, 20, 71 Федерального закона от  12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и во исполнение Письма Председателя Центральной Избиратель-

ной комиссии Российской Федерации от 23.01.2013 № 05-15/137, Территориальная изби-

рательная комиссия Ковровского района, на которую возложены полномочия избиратель-

ной комиссии муниципального образования Ковровский район, постановляет: 

 

1. Отменить постановление избирательной комиссии муниципального обра-

зования Клязьминское сельское поселение от 14.01.2013 № 1 «О назначе-

нии дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муни-

ципального образования Клязьминское сельское поселение Ковровского 

района Владимирской области по одномандатному избирательному округу 

№ 7». 
 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

 
Председатель  

избирательной комиссии                         В.В.Игнатенко 

 

Секретарь  

избирательной комиссии                         Н.В.Метлина 

 


